1o Tempo
Entrada do mandante: 14:42
Entrada do visitante: 14:42
Inicio 10 Tempo: 14:45
Término do 1o Tempo: 15:35
Resultado do 1o Tempo: 0 x 1

SAMPAIO CORREA

JOSE CAR JOSE CARLOS PEREIRA POMPE
RAFAEL M RAFAEL MORAES DE ALMEIDA E
LUCAS NC LUCAS NORONHA CORREA
PABLO  PABLO DA SILVA CUNHA
KAYQUE KAYQUE COELHO DOS SANTOS
RAFAEL R RAFAEL DE OLIVEIRA PEREIRA |
RYAN RYAN SILVA DE ANDRADE VIAN;
MATEUS J MATEUS JOB DE SA

CAUA CAUA MATEUS ESTEVES VITORI
10 GENKI GENKI SUZUKI

11 EDUARDO EDUARDO AGOSTINHO BARBOS
12 KAUA DA ( KAUA DA CONCEICAO FERNANL
13 MATHEUS MATHEUS DOS SANTOS MORAI¢
14 JOAO JOAO DE OLIVEIRA BRAVO

15 ANDRE DA ANDRE DA SILVA DIAS

16 CARLOS A CARLOS AUGUSTO SOUZA CARI
17 RYAN RYAN DE ALMEIDA MAGALHAES
18 CAIQUE CAIQUE PINHEIRO DA SILVA ALD
19 CAUE CAUE JUNIO FERREIRA RAMOS
20 JORGE NI( JORGE NICOLLAS MARINHO DO!
21 JOAO GAE JOAO GABRIEL MACHADO GONI
22 PEDRO LU PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA ARI
23 DAVY ARA DAVY ARAUJO SILVA

© 00 N o 0o b~ W N P

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

T

T
T
©
T
T
T
T
T
T
T
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

Campeonato: CAMPEONATO ESTADUAL SERIE A- SUB 20 - 2024
Jogo: SAMPAIO CORREA X FLUMINENSE
Data: 08/06/2024 Horario: 14:45 Estadio:

Rodada:

Lourival Gomes / ..SAMPAIO CORREA...

Arbitragem

Arbitro: RODRIGO ASSUMPCAO MARTINS DOS SANTOS
Arbitro Assistente n°1: MATHEUS COUTINHO FERREIRA DOS SANTOS

Arbitro Assistente n®2:  VINICIUS PRAIA DA SILVA

40 Arbitro: ARTHUR GIULIORDORI SANCHES SILVA
Analista de Arbitragem: ROBERTO CARLOS FAUSTINO DA SILVA

1

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQ Jogo: 2/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

Acréscimo: 00:05

20 Tempo

Entrada do mandante: 15:47

Término do 20 Tempo: 16:45

Entrada do visitante: 15:47
Inicio do 20 Tempo: 15:50

Resultado Final: 1 x 2

Relac&o de Jogadores

P

W U U U U » U U U U U U U » U U » U U U U T

BIRA
1

222417
215514
204727
214610
203037
205711
207088
217592
229541
230782
219519
214429
215491
216186
216205
202552
219935
207863
215221
208246
207986
230731
216775

© 00 N o 0o b~ W DN

NN NN R B R R R R R R R
0 W Pk O © ® N o U A W N P O

FLUMINENSE

JOAO VITC JOAO VITOR DO CARMO INACIO
KAIO KAIO BORGES CORREA

LOIOLA  JOAO VICTOR LOIOLA SANTOS
GUSTAVO GUSTAVO CINTRA ROCHA

DAVI DAVI MELO NAGEL

MONTEIR( RAFAEL MONTEIRO REIS
LUCUMI  JAN FRANC LUCUMI GONZALEZ
GUSTAVO GUSTAVO ABREU DOHMANN
ISAC ISAC MARTINS SILVA

ARTHUR ARTHUR WENDERROSKY SANC]
THIAGO H THIAGO HENRIQUE GONGALVES
TOCANTIN LUIZ FELIPE RODRIGUES DOUR,
RODRIGO RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIR/
MAXSUEL MAXSUEL DA SILVA

DANIEL LIl DANIEL LIMA TEIXEIRA
LEONARD' LEONARDO DE OLIVEIRA JANCE
CAUA CAUA FELIPI SILVA COELHO
MARLON / MARLON ALMEIDA DA SILVA IGN
NATAN  NATAN DA SILVA ALVES
ADRIAN  ADRIAN CESAR RODRIGUES
ENZO ENZO MUNERATO SENE

JOAOQ PEL JOAO PEDRO SILVERIO LOUREM
CRYSTHY, CRYSTHYAN LUCAS DA SILVA R

Apelido. Nome Completo

T

A X UV XV U X UV OV U XWX XV OV 40 A A4 4 4 A 4 4 4
> > >» » >» >» > > > > > > > > > > > > > > > >

A

Acréscimo: 00:10

BIRA

230924
211601
206114
205889
222356
201310
230658
205277
225718
201836
205654
230923
225646
211934
206198
226371
230557
205969
230921
230810
215261
204453
202016

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Publicagdo da Stimula: 10/06/2024 21:06:19

Pagina 1/4



Comissédo Técnica

Técnico: Mauricio Chico Teixeira Junior - CREF: 039602-G/RJ Técnico: Romulo Pereira Rodriguez - 11369282-6

Auxiliar Técnico: Vagner de Oliveira Bravo - 09721427-4 Auxiliar Técnico: Daniel Teixeira Pinheiro - 126421965

Médico: LUCAS VARGAS SANTOS - CRM: 5201247824 Médico: Bruno Mendes de Sé& Pinto - CRM: 5201133195
Preparador Fisico: Ricardo Barbosa de Araljo - CREF: 0541660-G/RJ Preparador Fisico: José Gabriel Pinho de Oliveira - CERF: 016051-G/RJ
Preparador de goleir Adebias Rodrigues de Souza - 20770281-2 Massagista: Caio de Lima Silva - 26600298-9

Fisioterapeuta: Paulo Gabriel Alves Martins - CREFITO: 303074-F Preparador de goleir Jodo Carlos Gongalves - 07573772-6

Substituicdes

00:56:00 2T  Fluminense MAXSUEL DA SILVA JOAO VICTOR LOIOLA SANTOS
00:58:00 2T  Sampaio Correa JORGE NICOLLAS MARINHO DOS S... EDUARDO AGOSTINHO BARBOSA LA...
00:58:00 2T  Sampaio Correa CAIQUE PINHEIRO DA SILVA ALM... GENKI SUZUKI

00:64:00 2T  Fluminense JOAO PEDRO SILVERIO LOURENGO DAVI MELO NAGEL

00:64:00 2T  Fluminense RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIRA THIAGO HENRIQUE GONCALVES S...
00:66:00 2T  Sampaio Correa JOAO DE OLIVEIRA BRAVO RAFAEL MORAES DE ALMEIDA BEN...
00:66:00 2T  Sampaio Correa CARLOS AUGUSTO SOUZA CARMO RYAN SILVA DE ANDRADE VIANA ...
00:75:00 2T  Sampaio Correa CAUE JUNIO FERREIRA RAMOS CAUA MATEUS ESTEVES VITORINO
00:75:00 2T  Sampaio Correa RYAN DE ALMEIDA MAGALHAES RAFAEL DE OLIVEIRA PEREIRAR...
00:84:00 2T  Fluminense ENZO MUNERATO SENE JAN FRANC LUCUMI GONZALEZ

Gols

00:11:00 1T 7 N JAN FRANC LUCUMI GONZALEZ Fluminense
00:04:00 2T 7 N JAN FRANC LUCUMI GONZALEZ Fluminense
00:12:00 2T 9 N CAUA MATEUS ESTEVES VITORINO Sampaio Correa

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Publicagdo da Stimula: 10/06/2024 21:06:19

Pagina 2/4



CT Mauricio Chico Teixeira Junior

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

Motivo:

00:88:00 2T 3 LUCAS NORONHA CORREA

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:92:00 2T CT Ricardo Barbosa de Araujo

Motivo:

Cartdes Amarelos

Sampaio Correa

Motivo: CARTAO AMARELO APLICADO APOS O TERMINO DA PARTIDA. (NAO TEM ESSA OPGAO PARA SER SELECIONADA)

00:37:00 1T 7 RYAN SILVA DE ANDRADE VIANA TOLEDO Sampaio Correa

00:42:00 1T 11 THIAGO HENRIQUE GONCALVES SILVA Fluminense

00:45:00 1T 5 DAVI MELO NAGEL Fluminense
Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

00:68:00 2T 23 JOAO PEDRO SILVERIO LOURENCO Fluminense
Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:71:00 2T 9 CAUA MATEUS ESTEVES VITORINO Sampaio Correa
Motivo: Reclamagao & arbitragem com palavras

00:74:00 2T 20 JORGE NICOLLAS MARINHO DOS SANTOS Sampaio Correa
Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:80:00 2T 6 RAFAEL MONTEIRO REIS Fluminense
Motivo: Atitude anti-desportiva

00:85:00 2T 10 ARTHUR WENDERROSKY SANCHES Fluminense
Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:86:00 2T CT Bruno Mendes de Sa Pinto Fluminense

Sampaio Correa

Sampaio Correa

NAO HOUVE EXPULSOES
1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Publicagdo da Stimula: 10/06/2024 21:06:19

Pagina 3/4



Ocorréncias / Observacdes

Expulsei aos 93 (noventa e tr&ecirc;s) minutos de jogo, aplicando o cart&atilde;o vermelho direto, o atleta da equipe do Fluminense F.C N° 14
0 Sr° Maxsuel da Silva, por atingir na disputa de bola um carrinho frontal com uso dos dois p&eacute;s, praticando jogo brusco grave com
for&ccedil;a excessiva, atingindo o p&eacute; direito do atleta de N° 17, o Sr° Ryan de Almeida Magalh&atilde;es da equipe do Sampaio
Correa F.E, na altura do c&iacute;rculo central no campo de defesa da equipe do Sampaio Correa F.E. O atleta atingido necessitou de
atendimento m&eacute;dico e permaneceu no campo no campo de jogo. O atleta expulso saiu de campo sem causar maiores problemas.

Observacdes Eventuais

ndo houve atraso no inicio e reinicio da partida.

foram acrescidos 03(trés) minutos no primeiro tempo e 07(sete) minutos no segundo tempo devido as paralizagGes da partida e substituicdes
de jogadores supostamente lesionados..

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Publicagdo da Stimula: 10/06/2024 21:06:19 Pagina 4/4



