

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO ^{Jogo: 2 / 2024} Departamento de Arbitragem (DEAF)

Campeonato:	CAMPEONA	TO ESTADL	JAL SÉRII	E A- SUB 20) - 2024	Rodada:	1
Jogo:	SAMPAIO CO	ORREA X FL	UMINEN	SE			
Data:	08/06/2024	Horário:	14:45	Estádio:	Lourival Gomes /SAMPAIO CORRÊA		

	Arbitragem	
Árbitro:	RODRIGO ASSUMPÇÃO MARTINS DOS SANTOS	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 1:	MATHEUS COUTINHO FERREIRA DOS SANTOS	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 2:	VINICIUS PRAIA DA SILVA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
4º Árbitro:	ARTHUR GIULIORDORI SANCHES SILVA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Analista de Arbitragem:	ROBERTO CARLOS FAUSTINO DA SILVA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA

			Cron	ologia			
	1o Tempo	0			2o Tempo		
Entrada do mandante:	14:42			Entrada do mandante:	15:47		
Entrada do visitante:	14:42			Entrada do visitante:	15:47		
Início 1o Tempo:	14:45			Início do 2o Tempo:	15:50		
Término do 1o Tempo:	15:35	Acréscimo:	00:05	Término do 2o Tempo:	16:45	Acréscimo:	00:10
Resulta	ido do 1o To	empo: 0 x 1		Res	sultado Fina	l: 1 x 2	
			Polação de	logadores			

				R	elação de	Joga	dores				
		SAMPAIO CORREA						FLUMINENSE			
Nro.	Apelido.	Nome Completo	T/R	P/A	BIRA	Nro	Apelido.	Nome Completo	T/R	P/A	BIRA
1	JOSÉ CAR	JOSÉ CARLOS PEREIRA POMPE	Т	Р	222417	1	JOAO VITO	JOAO VITOR DO CARMO INACIO	Т	Α	230924
2	RAFAEL M	RAFAEL MORAES DE ALMEIDA E	Т	Р	215514	2	KAIO	KAIO BORGES CORREA	Т	Α	211601
3	LUCAS NO	LUCAS NORONHA CORRÊA	Т	Р	204727	3	LOIOLA	JOÃO VICTOR LOIOLA SANTOS	Т	Α	206114
4	PABLO	PABLO DA SILVA CUNHA	С	Р	214610	4	GUSTAVO	GUSTAVO CINTRA ROCHA	Т	Α	205889
5	KAYQUE	KAYQUE COELHO DOS SANTOS	Т	Р	203037	5	DAVI	DAVI MELO NAGEL	Т	Α	222356
6	RAFAEL R	RAFAEL DE OLIVEIRA PEREIRA I	Т	Р	205711	6	MONTEIRO	RAFAEL MONTEIRO REIS	Т	Α	201310
7	RYAN	RYAN SILVA DE ANDRADE VIANA	Т	Α	207088	7	LUCUMI	JAN FRANC LUCUMI GONZALEZ	Т	Α	230658
8	MATEUS J	MATEUS JOB DE SA	Т	Р	217592	8	GUSTAVO	GUSTAVO ABREU DOHMANN	Т	Α	205277
9	CAUA	CAUA MATEUS ESTEVES VITOR	Т	Р	229541	9	ISAC	ISAC MARTINS SILVA	Т	Α	225718
10	GENKI	GENKI SUZUKI	Т	Α	230782	10	ARTHUR	ARTHUR WENDERROSKY SANCI	С	Α	201836
11	EDUARDO	EDUARDO AGOSTINHO BARBOS	Т	Р	219519	11	THIAGO H	THIAGO HENRIQUE GONÇALVES	Т	Α	205654
12	KAUÃ DA (KAUÃ DA CONCEIÇÃO FERNAND	R	Р	214429	12	TOCANTIN	LUIZ FELIPE RODRIGUES DOUR	R	Α	230923
13	MATHEUS	MATHEUS DOS SANTOS MORAIS	R	Р	215491	13	RODRIGO	RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIRA	R	Α	225646
14	JOÃO	JOÃO DE OLIVEIRA BRAVO	R	Р	216186	14	MAXSUEL	MAXSUEL DA SILVA	R	Α	211934
15	ANDRÉ DA	ANDRÉ DA SILVA DIAS	R	Р	216205	15	DANIEL LII	DANIEL LIMA TEIXEIRA	R	Α	206198
16	CARLOS A	CARLOS AUGUSTO SOUZA CAR	R	Р	202552	16	LEONARD	LEONARDO DE OLIVEIRA JANCE	R	Α	226371
17	RYAN	RYAN DE ALMEIDA MAGALHÃES	R	Р	219935	17	CAUA	CAUA FELIPI SILVA COELHO	R	Α	230557
18	CAÍQUE	CAIQUE PINHEIRO DA SILVA ALM	R	Α	207863	18	MARLON A	MARLON ALMEIDA DA SILVA IGN	R	Α	205969
19	CAUE	CAUE JUNIO FERREIRA RAMOS	R	Р	215221	19	NATAN	NATAN DA SILVA ALVES	R	Α	230921
20	JORGE NIC	JORGE NICOLLAS MARINHO DO	R	Р	208246	20	ADRIAN	ADRIAN CESAR RODRIGUES	R	Α	230810
21	JOÃO GAE	JOÃO GABRIEL MACHADO GONI	R	Р	207986	21	ENZO	ENZO MUNERATO SENE	R	Α	215261
22	PEDRO LU	PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA ARI	R	Р	230731	23	JOÃO PED	JOÃO PEDRO SILVERIO LOUREN	R	Α	204453
23	DAVY ARA	DAVY ARAUJO SILVA	R	Р	216775	25	CRYSTHY	CRYSTHYAN LUCAS DA SILVA R	R	Α	202016

T = Titular | C = Capitão | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

	Comissão	o Técnica	
	SAMPAIO CORREA		FLUMINENSE
Técnico:	Mauricio Chico Teixeira Junior - CREF: 039602-G/RJ	Técnico:	Rômulo Pereira Rodriguez - 11369282-6
Auxiliar Técnico:	Vagner de Oliveira Bravo - 09721427-4	Auxiliar Técnico:	Daniel Teixeira Pinheiro - 126421965
Médico:	LUCAS VARGAS SANTOS - CRM: 5201247824	Médico:	Bruno Mendes de Sá Pinto - CRM: 5201133195
Preparador Físico:	Ricardo Barbosa de Araújo - CREF: 0541660-G/RJ	Preparador Físico:	José Gabriel Pinho de Oliveira - CERF: 016051-G/RJ
Preparador de goleir	Adebias Rodrigues de Souza - 20770281-2	Massagista:	Caio de Lima Silva - 26600298-9
Fisioterapeuta:	Paulo Gabriel Alves Martins - CREFITO: 303074-F	Preparador de goleir	João Carlos Gonçalves - 07573772-6

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:56:00	2T	Fluminense	MAXSUEL DA SILVA	JOÃO VICTOR LOIOLA SANTOS
00:58:00	2T	Sampaio Correa	JORGE NICOLLAS MARINHO DOS S	EDUARDO AGOSTINHO BARBOSA LA
00:58:00	2T	Sampaio Correa	CAIQUE PINHEIRO DA SILVA ALM	GENKI SUZUKI
00:64:00	2T	Fluminense	JOÃO PEDRO SILVERIO LOURENÇO	DAVI MELO NAGEL
00:64:00	2T	Fluminense	RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIRA	THIAGO HENRIQUE GONÇALVES S
00:66:00	2T	Sampaio Correa	JOÃO DE OLIVEIRA BRAVO	RAFAEL MORAES DE ALMEIDA BEN
00:66:00	2T	Sampaio Correa	CARLOS AUGUSTO SOUZA CARMO	RYAN SILVA DE ANDRADE VIANA
00:75:00	2T	Sampaio Correa	CAUE JUNIO FERREIRA RAMOS	CAUA MATEUS ESTEVES VITORINO
00:75:00	2T	Sampaio Correa	RYAN DE ALMEIDA MAGALHÃES	RAFAEL DE OLIVEIRA PEREIRA R
00:84:00	2T	Fluminense	ENZO MUNERATO SENE	JAN FRANC LUCUMI GONZALEZ

				Gols	
Tempo	1T/2T	Nro	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
00:11:00	1T	7	N	JAN FRANC LUCUMI GONZALEZ	Fluminense
00:04:00	2T	7	N	JAN FRANC LUCUMI GONZALEZ	Fluminense
00:12:00	2T	9	N	CAUA MATEUS ESTEVES VITORINO	Sampaio Correa

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

Equipe Sampaio Correa SER SELECIONADA) Sampaio Correa Fluminense Fluminense Sampaio Correa
Sampaio Correa Fluminense Fluminense Fluminense
Sampaio Correa Fluminense Fluminense
Fluminense Fluminense Fluminense
Fluminense
Fluminense
Fluminense
Fluminense
Sampaio Correa
Sampaio Correa
Sampaio Correa
Fluminense
Fluminense
Fluminense
Sampaio Correa
Sampaio Correa

NÃO HOUVE EXPULSÕES

1P = Prorrogação 1o Tempo | 2P = Prorrogação 2o Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pós jogo

Ocorrências / Observações

Expulsei aos 93 (noventa e três) minutos de jogo, aplicando o cartão vermelho direto, o atleta da equipe do Fluminense F.C N° 14 o Sr° Maxsuel da Silva, por atingir na disputa de bola um carrinho frontal com uso dos dois pés, praticando jogo brusco grave com força excessiva, atingindo o pé direito do atleta de N° 17, o Sr° Ryan de Almeida Magalhães da equipe do Sampaio Correa F.E. na altura do círculo central no campo de defesa da equipe do Sampaio Correa F.E. O atleta atingido necessitou de atendimento médico e permaneceu no campo no campo de jogo. O atleta expulso saiu de campo sem causar maiores problemas.

Observações Eventuais

não houve atraso no início e reinício da partida.

foram acrescidos 03(três) minutos no primeiro tempo e 07(sete) minutos no segundo tempo devido as paralizações da partida e substituições de jogadores supostamente lesionados..

Publicação da Súmula: 10/06/2024 21:06:19